
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 ВЕРХНЕХОТЕМЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 05 августа 2015 года №106/1

д.Верхний Хотемль

 - Положение об установлении ежемесячной доплате к трудовой пенсии по старости (инвалидности) 
главе Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской области

 Руководствуясь статьей 86 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального 
закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в 
Российской Федерации», ст.ст. 11,12,13,13.1 Закона Курской области от 11.12.1998 года , № 35-ЗКО «О 
статусе глав муниципаль-ных образований и других выборных должностных лиц местного 
самоуправления в Курской области», Законом Курской области от 18.04.2013 г. № 31-ЗКО «О внесении 
изменений и дополнений в Закон Курской области «О статусе глав муниципальных образований в Курской 
области», Уставом муниципального образования «Верхнехотемльский сельсовет» Фатежского района 
Курской области .

Собрание депутатов Решило:

 -Утвердить прилагаемое  Положение о размере, условиях оплаты труда и гарантиях главы 
Верхнехотемльского  сельсовета Фатежского  района Курской области. ( согласно приложению №1,).

Считать решение Собрания  депутатов Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской 
области от 04 февраля 2014  года №56

 - Положение об установлении ежемесячной доплате к трудовой пенсии по старости (инвалидности) 
главе Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской области  - утратившими силу.

Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания Л.Е.Костикова


